海南师范大学办公室文件
海师办〔2015〕52号

海南师范大学办公室关于认真做好
艺术类、体育单招专业新生专业复试工作的通知
各相关单位：
根据《教育部办公厅关于做好2015年普通高等学校录取新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（教学厅函[2015]54号）、《海南省教育厅转发教育部关于做好2015年普通高等学校录取新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（琼教高[2015]112号）、《海南师范大学艺术类招生专业考试管理规定》（海师办〔2015〕9号）、《海南师范大学运动训练、民族传统体育专业招生考试管理工作实施细则的通知》（海师办〔2015〕9号）、《海南师范大学招生工作责任制及责任追究暂行办法》（海师办〔2015〕9号）的相关规定，请美术学院、音乐学院、体育学院等相关学院及招生办、教务处、纪检办等相关职能部门，认真做好复试组织工作，现就专业复试的有关要求强调如下：

一、音乐学院、美术学院、体育学院等相关学院要在充分总结过去复试的经验教训，经过充分论证的基础上提出本次复试方案，并于9月12日前将复试方案（含复试时间、地点、组织形式、考试内容和评分教师名单等）以书面形式报学校招生办公室、纪检办公室，后由招生办公室、纪检办公室组织人员到场监督；
二、参加复试的评分的教师原则上不得是入学考试的评分教师，没有条件的学院至少有一半(含)以上的评分教师不是入学考试的评分教师。
三、复试要考核反映本专业基本素质的项目，要尽可能多设置客观评分标目的项目。

四、复试过程须全程录像。
五、复试原则上安排在新生军训期间，在新生正式上课前须将复试结果报送招生办公室。各相关学院要提交此次复试工作总结，于10月9日前报教务处、招生办公室和学校纪检办公室。

海南师范大学办公室
                                      2015年9月8日

抄送：党群系统各部门。
海南师范大学办公室           　　　　　　2015年9月8日印发

PAGE
1